Российская федерация

 Глава  поселка Тёткино

Глушковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «11 _»_марта_2012 года № 2

 поселок Тёткино

«О вступлении в должность

главы п. Теткино»

 На основании решения  избирательной комиссии  муниципального образования «поселок
Теткино» Глушковского района Курской области №68 от 07 марта  2012 года «О  регистрации  Бершова С.А.  на
должность  главы поселка Теткино Глушковского района Курской области » и соответствии с п.3 ст. 4 закона
Курской области от 11 декабря 1998 года №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других
выборных должностных лиц  местного самоуправления в Курской области»

п о с т а н о в л я ю :

1. Бершову Сергею Анатольевичу, избранному  главе поселка Теткино на выборах 04 марта 2012 года,
приступить к исполнению обязанностей Главы поселка Теткино Глушковского района с 11 марта 2012 года.

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино

Глушковского района-  С.А. Бершов